

**Årsredovisning**  
för  
**DAV Nordic AB**  
559077-9780

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i DAV Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jonköping 2023-04-21

  
Thomas Rask Jensen

2023050210774

**Årsredovisning**  
för  
**DAV Nordic AB**  
559077-9780  
Räkenskapsåret  
2022

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8

DAV Nordic AB  
Org.nr 559077-9780

2 (8)

Styrelsen och verkställande direktören för DAV Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 2016-09-28 och är leverantör av bullerskärmar, vägräcken och relaterade trafiksäkerhetsprodukter i Sverige.

Med mer än 90 års erfarenhet från moderbolaget DAV Nordic A/S (tidigare Dansk Autovaern A/S) etablerades år 2016 ett dotterbolag i Sverige under namnet DAV Nordic AB. Dansk Autovaern A/S ändrade namn 1. april 2019 till DAV Nordic A/S.

Dav Nordic AB eftersträvar att bli en respekterad leverantör av vägräcken, bullerskärmar och säkerhetsprodukter på den svenska marknaden.

Dav Nordic AB förväntar sig en ökad aktivitet inom framförallt bullerskärms och stål segment som kommer att leda till ett förbättrat resultat för år 2023.

Företaget har sitt säte i Jönköping

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	17 867	12 136	21 386	7 102
Resultat efter finansiella poster	149	58	2 590	-775
Soliditet (%)	58	58	75	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 47% i jämförelse med föregående år på grund av ökat försäljningen inom bullerskärms och stål segment.

DAV Nordic AB  
Org.nr 559077-9780

3 (8)

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	2 558 259	57 549	2 865 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 549	-57 549	0
Årets resultat			128 069	128 069
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>2 615 808</b>	<b>128 069</b>	<b>2 993 877</b>

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 684 598 kr (2 684 598 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 615 808
årets vinst	128 069
	<b>2 743 877</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 743 877
	<b>2 743 877</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

DAV Nordic AB  
Org.nr 559077-9780

4 (8)

**Resultaträkning**

Not

2022-01-01  
-2022-12-312021-01-01  
-2021-12-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.**

Nettoomsättning

17 867 092

12 136 374

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.****17 867 092****12 136 374****Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter

-13 799 019

-8 722 650

Övriga externa kostnader

-1 410 504

-1 055 959

Personalkostnader

2

-2 521 265

-2 396 468

Övriga rörelsekostnader

12 879

104 077

**Summa rörelsekostnader****-17 717 909****-12 071 000****Rörelseresultat****149 183****65 374****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 551

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 289

-7 825

**Summa finansiella poster****262****-7 825****Resultat efter finansiella poster****149 445****57 549****Resultat före skatt****149 445****57 549****Skatter**

Skatt på årets resultat

-21 376

0

**Årets resultat****128 069****57 549**

2023050210777

DAV Nordic AB  
Org.nr 559077-9780

5 (8)

**Balansräkning**

Not 2022-12-31 2021-12-31

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar***Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

587 865

38 229

**Summa varulager****587 865****38 229***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 833 944

3 226 785

Fordringar hos koncernföretag

0

637 701

Övriga fordringar

6 964

2 470

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

20 918

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 247

22 417

**Summa kortfristiga fordringar****2 887 073****3 889 373***Kassa och bank*

Kassa och bank

1 682 226

1 024 415

**Summa kassa och bank****1 682 226****1 024 415****Summa omsättningstillgångar****5 157 164****4 952 017****SUMMA TILLGÅNGAR****5 157 164****4 952 017**

2023050210778

DAV Nordic AB  
Org.nr 559077-9780

6 (8)

**Balansräkning**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

250 000

250 000

**Summa bundet eget kapital****250 000****250 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

2 615 808

2 558 259

Årets resultat

128 069

57 549

**Summa fritt eget kapital****2 743 877****2 615 808****Summa eget kapital****2 993 877****2 865 808****Kortfristiga skulder**

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

439 595

Leverantörsskulder

829 671

284 403

Skatteskulder

38 281

11 637

Övriga skulder

910 354

1 011 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

384 981

339 075

**Summa kortfristiga skulder****2 163 287****2 086 209****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****5 157 164****4 952 017**

2023050210779

DAV Nordic AB  
Org.nr 559077-9780

7 (8)

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

DAV Nordic AB  
Org.nr 559077-9780

8 (8)

2023050210781

Jönköping / Datum hänvisas till elektronisk underskrift

DocuSigned by:  
*Thomas Rask Jensen*  
8F8DD3A7791E4F4...  
Thomas Rask Jensen  
Styrelseordförande

DocuSigned by:  
*Stefan Finseth Nielsen*  
732DB804E66C494...  
Stefan Finseth Nielsen  
Styrelseledamot

DocuSigned by:  
*Thomas Jørgensen Bjerrum*  
4F10F170FFEF34FF...  
Thomas Jørgensen Bjerrum  
Styrelseledamot

DocuSigned by:  
*Mels Ulrik Toft Marcussen*  
00D082064945435...  
Ulrik Toft Marcussen  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats / Datum hänvisas till elektronisk underskrift

KPMG AB

DocuSigned by:  
*Ree af Kleen*  
A0A7F8D37679478...  
Ree af Kleen  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*N. Kildebe*  
07 35 98 34 78

2023050210784

**Certificate Of Completion**

Envelope Id: 85610BCF85DA47D7AE7E5DC4F9B9E79E  
Subject: Complete with DocuSign: Arsredovisning.pdf  
Source Envelope:  
Document Pages: 8 Signatures: 5  
Certificate Pages: 6 Initials: 0  
AutoNav: Enabled  
Envelopeld Stamping: Enabled  
Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Status: Completed

Envelope Originator:  
Ree af Kleen  
PO Box 50768  
Malmö, SE -202 71  
ree.afkleen@kpmg.se  
IP Address: 217.9.216.6

**Record Tracking**

Status: Original  
2/20/2023 6:05:12 PM

Holder: Ree af Kleen  
ree.afkleen@kpmg.se

Location: DocuSign

**Signer Events**

Niels Ulrik Toft Marcussen  
utm@davnordic.dk  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

**Signature**

DocuSigned by:  
*Niels Ulrik Toft Marcussen*  
00D082064945435...

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 185.40.46.48

**Timestamp**

Sent: 2/20/2023 6:08:17 PM  
Viewed: 2/21/2023 11:05:19 AM  
Signed: 2/21/2023 11:06:04 AM

**Authentication Details**

Identity Verification Details:  
Workflow ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01  
Workflow Name: DocuSign ID Verification  
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.  
Identification Method: Electronic ID  
Type of Electronic ID: MitID  
Transaction Unique ID: b66d1f57-d164-5a3f-b7d9-9fd75e3cfc72  
Country or Region of ID: DK  
Result: Passed  
Performed: 2/21/2023 11:05:03 AM

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Accepted: 2/21/2023 11:02:56 AM  
ID: 32b86ef8-dffd-44c2-a621-dbd81943dcc5

Stefan Finseth Nielsen  
sfn@davnordic.dk  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*Stefan Finseth Nielsen*  
73208804E66C494...

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 85.191.188.192

Sent: 2/20/2023 6:08:15 PM  
Viewed: 2/20/2023 7:51:36 PM  
Signed: 2/20/2023 7:53:07 PM

**Authentication Details**

Identity Verification Details:  
Workflow ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01  
Workflow Name: DocuSign ID Verification  
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.  
Identification Method: Electronic ID  
Type of Electronic ID: MitID  
Transaction Unique ID: ced3f42f-711e-53e2-89c5-45daed204264  
Country or Region of ID: DK  
Result: Passed  
Performed: 2/20/2023 7:51:22 PM

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Accepted: 2/20/2023 7:51:36 PM  
ID: eea05e66-ca3b-4a5a-be6a-a9d09eb1b5da

2023050210785

### Signer Events

Thomas Jørgensen Bjerrum  
tob@troldinvest.dk  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

### Signature

DocuSigned by:  
*Thomas Jørgensen Bjerrum*  
4F10F170EFE34EF...

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 83.137.120.119

### Timestamp

Sent: 2/20/2023 6:08:16 PM  
Resent: 2/21/2023 4:56:48 PM  
Resent: 2/21/2023 5:00:52 PM  
Resent: 2/21/2023 5:04:32 PM  
Resent: 2/21/2023 5:13:53 PM  
Resent: 2/22/2023 8:19:12 AM  
Viewed: 2/22/2023 11:30:09 AM  
Signed: 2/22/2023 11:31:05 AM

### Authentication Details

#### Identity Verification Details:

Workflow ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fdb673b01  
Workflow Name: DocuSign ID Verification  
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.  
Identification Method: Electronic ID  
Type of Electronic ID: MitID  
Transaction Unique ID: 67ed6483-6d3b-5069-9fda-7509c9289cd8  
Country or Region of ID: DK  
Result: Passed  
Performed: 2/22/2023 11:29:19 AM

#### Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 2/22/2023 11:30:09 AM  
ID: 46cf3ecf-69c9-4adb-a188-c501fdd66a92

Thomas Rask Jensen  
trjdalhus@gmail.com  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*Thomas Rask Jensen*  
BF6DD3A7791E4F4...

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 83.75.210.37

Sent: 2/20/2023 6:08:17 PM  
Viewed: 2/20/2023 6:27:46 PM  
Signed: 2/20/2023 6:28:00 PM

### Authentication Details

#### Identity Verification Details:

Workflow ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fdb673b01  
Workflow Name: DocuSign ID Verification  
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.  
Identification Method: Electronic ID  
Type of Electronic ID: MitID  
Transaction Unique ID: 4be53a90-f935-5556-bdc0-fa7e55b60786  
Country or Region of ID: DK  
Result: Passed  
Performed: 2/20/2023 6:27:30 PM

#### Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 2/20/2023 6:25:35 PM  
ID: 88116021-ca11-43f1-9517-fd994689e051

Ree af Kleen  
ree.afkleen@kpmg.se  
KPMG AB  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*Ree af Kleen*  
A0A7F8D37679478...

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 195.84.56.2

Sent: 2/22/2023 11:31:15 AM  
Viewed: 2/22/2023 11:47:57 AM  
Signed: 2/22/2023 11:48:29 AM

### Authentication Details

#### Identity Verification Details:

Workflow ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fdb673b01  
Workflow Name: DocuSign ID Verification  
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.  
Identification Method: Electronic ID  
Type of Electronic ID: BankID Sweden  
Transaction Unique ID: ee9cf904-70e4-553d-8844-191baf779735  
Country or Region of ID: SE  
Result: Passed  
Performed: 2/22/2023 11:33:18 AM

2023050210786

**Signer Events**

**Signature**

**Timestamp**

**Identity Verification Details:**

Workflow ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01  
Workflow Name: DocuSign ID Verification  
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.  
Identification Method: Electronic ID  
Type of Electronic ID: BankID Sweden  
Transaction Unique ID: ee9cf904-70e4-553d-8844-191baf779735  
Country or Region of ID: SE  
Result: Passed  
Performed: 2/22/2023 11:47:43 AM

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Not Offered via DocuSign

**In Person Signer Events**

**Signature**

**Timestamp**

**Editor Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Agent Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Intermediary Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Certified Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Carbon Copy Events**

**Status**

**Timestamp**

**Witness Events**

**Signature**

**Timestamp**

**Notary Events**

**Signature**

**Timestamp**

**Envelope Summary Events**

**Status**

**Timestamps**

Envelope Sent	Hashed/Encrypted	2/20/2023 6:08:18 PM
Envelope Updated	Security Checked	2/21/2023 4:56:48 PM
Envelope Updated	Security Checked	2/21/2023 4:56:48 PM
Envelope Updated	Security Checked	2/21/2023 5:00:50 PM
Envelope Updated	Security Checked	2/21/2023 5:04:31 PM
Envelope Updated	Security Checked	2/21/2023 5:13:51 PM
Certified Delivered	Security Checked	2/22/2023 11:47:57 AM
Signing Complete	Security Checked	2/22/2023 11:48:29 AM
Completed	Security Checked	2/22/2023 11:48:29 AM

**Payment Events**

**Status**

**Timestamps**

**Electronic Record and Signature Disclosure**


